БУРЯАД
РЕСПУБЛИКЫН
МУНИЦИПАЛЬНА
БАЙГУУЛАМЖА
«ХУРАМХААНАЙ АЙМАГ»

	[image: ]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКА
БУРЯТИЯ

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «____» ________ 2019  года
	                                                               № ____

Курумкан

	«О внесении дополнений в постановление
от 21.03.2014 г. № 128  «Об общественном совете
при  администрации муниципального образования
«Курумканский район»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Положение об общественном совете при администрации муниципального образования «Курумканский район», утвержденное  постановлением  от 21.03.2014 г. № 128  «Об общественном совете при  администрации муниципального образования  «Курумканский район»» (в ред. постановления от 27.11.2015 г. №386) следующие дополнения:
1.1.  Дополнить пункт 4 абзацем следующего содержания:
«утверждение доклада об антимонопольном комплаенсе в администрации муниципального образования «Курумканский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Курумканский район» https://kurumkan.org.

Глава

                                 В.В. Сультимов

__________________________________________________________________
Проект представлен юристом администрации МО «Курумканский район» Аюшиевой Б.С., 41310
image1.wmf